Ayala perdió el control y ambos cayeron al piso provocándose 

lesiones. Se agrega que el piso “siempre está lleno de agua”; 

Que, dichos hechos aparentemente producidos se entiende que son responsabilidad 

de esta Municipalidad, atento a que se reclama una indemnización de PESOS CIENTO 

CINCUENTA MIL ($ 150.000) por cada uno, con más el 20% en concepto de honorarios de la Dra. 

Viviana AYALA; 

Que, la Subsecretaría Técnica Jurídica ha tomado debida intervención en razón de su 

competencia, para analizar si del relato de los hechos y las constancias arrimadas a la denuncia